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VENDIM
Nr. 1, daté 22.01.2018
“PER

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR 14, DATE 18.12.2017 “KRITERET E PRANIMEVE NE
PROGRAMET E STUDIMIT TE CIKLIT TE PARE DHE PER PROGRAMET E INTEGRUARA TE
STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK
TE TIRANES”, TE NDRYSHUAR

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shqipérisé", Statutin e
Universitetit Politeknik t& Tirané&s, dhe me propozim t& Fakultetit t& Arkitektures dhe
Urbanistikés, Senati né mbledhjen e datés 22.02.2018,

VENDOSI:

1. Mbas pikes 1.1 t& Vendimit Nr. 14, daté 18.12.2017 té Senatit Akademik té
UPT, té ndryshuar, shtohet germa g, si mé poshté vijon:

g. Fakultetii Arkitekturés dhe Urbanistikés
= Program i Integruar i studimit “Master i Shkencave né Arkitekturé-
Profili Arkitekt",
* Program i Integruar i studimit "Master i Shkencave né Arkitekturé-
Profili Urbanist"

* Bachelor né Arkitekturé Interieri dhe Dizajn.

2. Pika 1.2 shfugizohet
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3. Ngarkohet Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés pér zbatimin e ketij
Vendimi

Bashkélidhur propozimi i Fakultetit t& Arkitekturés dhe Urbanistikés me
shkresé Prot. Nr. 72, daté 21.02.2018 dhe Prot, 72/1, daté 22.02.2018

| KRYETARI
Prof. Dr. Andrea MALIQARI
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